



## Ejendomsselskabet Henriettevej 6-8, Ordrup A/S

Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38431404

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.03.2021

---

**Claus Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Henriettevej 6-8, Ordrup A/S  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38431404

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Claus Møller, formand  
Lena Trend  
Bo Evald Kristensen

## Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, salg og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et overskud på 2.959 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af positiv dagsværdiregulering på 3.903 t.kr.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 14.959 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.019.207	2.504.294
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.903.200	1.268.471
Andre eksterne omkostninger		(1.527.006)	(780.129)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.395.401</b>	<b>2.992.636</b>
Andre finansielle omkostninger		(545.430)	(610.929)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.849.971</b>	<b>2.381.707</b>
Skat af årets resultat	1	(890.576)	(555.503)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.959.395</b>	<b>1.826.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	3.073.000
Overført resultat		1.259.395	(1.246.796)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.959.395</b>	<b>1.826.204</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		48.350.000	49.700.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>48.350.000</b>	<b>49.700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>48.350.000</b>	<b>49.700.000</b>
Andre tilgodehavender		60.901	11.641
Tilgodehavende skat		105.732	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>166.633</b>	<b>11.641</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.334</b>	<b>1.788.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>230.967</b>	<b>1.799.760</b>
<b>Aktiver</b>		<b>48.580.967</b>	<b>51.499.760</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		12.000.000	12.000.000
Overført overskud eller underskud		1.259.502	107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	3.073.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.959.502</b>	<b>15.073.107</b>
Udskudt skat		1.122.000	580.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.122.000</b>	<b>580.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		31.151.752	34.513.460
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>31.151.752</b>	<b>34.513.460</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	124.281	247.637
Deposita		528.492	523.180
Modtagne forudbetalinger fra kunder		159.369	225.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.815	25.647
Skyldig skat		0	304.436
Anden gæld		347.756	6.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.347.713</b>	<b>1.333.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.499.465</b>	<b>35.846.653</b>
<b>Passiver</b>		<b>48.580.967</b>	<b>51.499.760</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.000.000	107	3.073.000	15.073.107
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.073.000)	(3.073.000)
Årets resultat	0	1.259.395	1.700.000	2.959.395
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>12.000.000</b>	<b>1.259.502</b>	<b>1.700.000</b>	<b>14.959.502</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	334.268	414.436
Ændring af udskudt skat	542.000	141.000
Regulering vedrørende tidligere år	14.308	67
	<b>890.576</b>	<b>555.503</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	48.408.601
Afgange	(3.724.518)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.684.083</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.291.399
Årets dagsværdireguleringer	2.517.206
Tilbageførsel ved afgange	(142.688)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>3.665.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.350.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,95 % pr. 31.12.2020 mod 4,00 % sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,4 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 6,9 mio.kr.

Størrelsen på ejendommen udgør 1.286 m<sup>2</sup> mod 1.372 m<sup>2</sup> sidste år, der består primært af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Ordrup. Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for ejendomme udgør 1.527 kr. mod 1.779 kr. sidste år.

Der har i regnskabsåret været mindre tomgang i forbindelse med fra- og indflytning.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 48.350 t.kr. mod 49.700 t.kr. sidste år. Dette giver en ændring af dagsværdien på 2.220 t.kr., der er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	124.281	247.637	31.151.752	30.654.879
	<b>124.281</b>	<b>247.637</b>	<b>31.151.752</b>	<b>30.654.879</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 49.700.000 kr.
